
Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын және қаржы ұйымдарын реттеу мен 
қадағалау агенттігі Басқармасының "Қазақстан Республикасының бағалы 
қағаздар рыногында брокерлік және дилерлік қызметті жүзеге асыру ережесін 
бекіту және Қазақстан Республикасының Бағалы қағаздар жөніндегі ұлттық 
комиссиясының "Жеке тұлғаларға бағалы қағаздар рыногында жұмыстарды 
орындауға рұқсат беру мәселелері бойынша Қазақстан Республикасы Бағалы 
қағаздар жөніндегі ұлттық комиссиясының кейбір нормативтік құқықтық 
актілеріне өзгерістер енгізу туралы" 1999 жылғы 20 сәуірдегі N 30 қаулысына 
өзгеріс енгізу туралы" 2005 жылғы 27 тамыздағы N 317 қаулысына өзгерістер 
мен толықтырулар енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын және қаржы ұйымдарын реттеу мен 
қадағалау агенттігі Басқармасының 2006 жылғы 17 маусымдағы N 131 Қаулысы. 
Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2006 жылғы 14 шілдеде 
тіркелді. Тіркеу N 4296. Күші жойылды - Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі 
Басқармасының 2014 жылғы 3 ақпандағы № 9 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Ұлттық Банкі Басқармасының 03.02.2014  № 9
қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      "Бағалы қағаздар рыногы туралы" Қазақстан Республикасы  3-бабы 2Заңының
-тармағының 8) тармақшасына, "Қаржы рыногы мен қаржылық ұйымдарды 
мемлекеттік реттеу және қадағалау туралы" Қазақстан Республикасы  Заңының 
12-бабының 10) тармақшасына сәйкес, Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын 
және қаржы ұйымдарын реттеу мен қадағалау агенттігінің (бұдан әрі - Агенттік) 
Басқармасы  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Агенттік Басқармасының "Қазақстан Республикасының бағалы қағаздар 
рыногында брокерлік және дилерлік қызметті жүзеге асыру ережесін бекіту және
Қазақстан Республикасының Бағалы қағаздар жөніндегі ұлттық комиссиясының "
Жеке тұлғаларға бағалы қағаздар рыногында жұмыстарды орындауға рұқсат беру
мәселелері бойынша Қазақстан Республикасы Бағалы қағаздар жөніндегі ұлттық 
комиссиясының кейбір нормативтік құқықтық актілеріне өзгерістер енгізу 
туралы" 1999 жылғы 20 сәуірдегі N 30 қаулысына өзгеріс енгізу туралы" 2005 
жылғы 27 тамыздағы N 317  (Нормативтік құқықтық актілерді қаулысына 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде N 3870 тіркелген), Агенттік Басқармасының 2006 
жылғы 25 ақпандағы N 65  (Нормативтік құқықтық актілерді қаулысымен 



мемлекеттік тіркеу тізілімінде N 4173 тіркелген) енгізілген өзгеріспен бірге 
мынадай өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін: 
      көрсетілген қаулымен бекітілген Қазақстан Республикасының бағалы 
қағаздар рыногында брокерлік және дилерлік қызметті жүзеге асыру Ережесінде:

      6 3 - т а р м а қ т а :  
      бірінші және оныншы абзацтардағы "Инвестициялық портфельді басқаруға 
лицензиясы бар" деген сөздер алып тасталсын; 
      4 )  т а р м а қ ш а д а :  
      бірінші абзац "мынадай талаптардың біреуін орындаған кезде" деген 
с ө з д е р м е н  т о л ы қ т ы р ы л с ы н ;  
      екінші абзацтағы "шартымен" деген сөз алып тасталсын; 
      мынадай мазмұндағы төртінші абзацпен толықтырылсын: 
      "заем заңды тұлғаға кемінде 60 миллион теңге сомада беріледі;".
      2. Осы қаулы Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуден өткен күннен бастап он төрт күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      3. Бағалы қағаздар нарығының субъектілерін және жинақтаушы зейнетақы 
қорларын қадағалау департаменті (Тоқобаев Н.Т.): 
      1) Заң департаментімен (Байсынов М.Б.) бірлесіп осы қаулыны Қазақстан 
Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік тіркеуден өткізу шараларын 
қ о л ғ а  а л с ы н ;  
      2) осы қаулы Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуден өткен күннен бастап он күндік мерзімде оны Агенттіктің мүдделі 
бөлімшелеріне, "Қазақстан қаржыгерлерінің қауымдастығы" заңды тұлғалар 
бірлестігіне, сауда-саттықты ұйымдастырушыға жіберсін.
      4. Халықаралық қатынастар және жұртшылықпен байланыс бөлімі (
Пернебаев Т.Ш.) осы қаулыны Қазақстан Республикасының бұқаралық ақпарат 
құралдарында жариялау шараларын қолға алсын.
      5. Осы қаулының орындалуын бақылау Агенттік Төрағасының орынбасары 
Е.Л. Бахмутоваға жүктелсін.
      Төраға

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


